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Dinamo Moscow
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Digenis Ypsonas Omonia Aradippou
Rizespor

Como Genoa

Breidablik IBV
Almere City Eindhoven
Cittadella Vicenza

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25


